

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «Айтас - энерго» (071600, РК, ВКО, Уланский район, п. Касыма Кайсенова, учетный квартал 033 здание 1) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Электротовары

Место поставки: РК, ВКО, Уланский район, п. Касыма Кайсенова, учетный квартал 033, здание 1.

Срок поставки: в течение 20 (двадцати) календарных дней с даты подписания договора обеими сторонами.

Общая сумма в тенге, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

302 160,71 (триста две тысячи сто шестьдесят) тенге, 71 тиын без учета НДС.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 11 часов 00 минут «17» июня 2025 года. Согласно Приказу Министра национальной экономики Республики Казахстан от 31 января 2022 года № 9. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 1 февраля 2022 года № 26694

Дополнительную информацию можно получить, задавая вопросы в разделе разъяснения на портал или по телефону: 8 771 305 44 37 с 8.00 до 17.00 часов.

Приложение:

1. Проект договора;
2. Техническое спецификация.

Директор
ТОО «Айтас - энерго»



В.В. Лейбович

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм	Кол- во	Цена за единицу, без НДС	Общая сумма, без НДС
1.	Преобразователь аналоговых сигналов измерительный универсальный ИДЦ1-Ц8	шт	1	64 544,64	64 544,64
2.	Din-рейка перфорированная 1000мм	шт	2	825,89	1 651,79
3.	Блок питания БП30Б-ДЗ-24	шт	3	32 250,00	96 750,00
4.	Автоматический выключатель ВА-47-63 1Р 10А	шт	3	772,32	2 316,96
5.	Автоматический выключатель ВА-47-63 1Р 6А	шт	6	665,18	3 991,07
6.	Автоматический выключатель ВА-47-63 2Р 10А	шт	1	1 482,14	1 482,14
7.	Автоматический выключатель ВА-47-63 2Р 1А	шт	8	1 125,00	9 000,00
8.	Автоматический выключатель ВА-47-63 3Р 16А	шт	2	2 044,64	4 089,29
9.	Кабель АВВГ 4х2,5	м	50	178,57	8 928,57
10.	Кабель-канал перфорированный ВхШ: 40х40	м	2	1 214,29	2 428,57
11.	Кабель КГ 3х1,5	м	30	468,75	14 062,50
12.	Кабель МКЭШ 5х0.75 500В	м	25	714,29	17 857,14
13.	Колодка клеммная JXB-4/35 серая	шт	50	125,00	6 250,00
14.	Клемма винтовая JXB-4/35К с ножевым размыкателем серая	шт	10	401,79	4 017,86
15.	Хомут кабельный 4.6х200 сталь	шт	100	88,39	8 839,29
16.	Наконечник изолированный НШВИ 0,75–8 (уп. 50шт)	упак	2	223,21	446,43
17.	Наконечник изолированный НШВИ(2) 0,75–8 (уп. 50шт)	упак	1	401,79	401,79
18.	Преобразователь давления измерительный ПД100-ДИ2,5-111-1,0	шт	1	39 000,00	39 000,00
19.	Провод ПуГВ 1х0,75 450/750В К	м	50	80,36	4 017,86
20.	Провод ПуГВ 1х0,75 450/750В черный	м	50	80,36	4 017,86
21.	Труба гофр. 16мм лег. типа ПВХ с зондом	м	25	58,04	1 450,89
22.	Шина нулевая в корпусе (2х7)	шт	2	1 767,86	3 535,71
23.	Шина соединительная типа PIN для 1-ф напр. 63А	шт	1	3 080,36	3 080,36
				ИТОГО	302 160,71